
Utskriftsdatum: 2025-06-14

Pubmix

AR TI K ELNR

900707 (Mellan)
V AR U MÄR K E

Brakes

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L. U P P G I F TSLÄMNAR E

Menigo Foodservice AB

Ingredienser

JORDNÖTTER (51 %), CASHEWNÖTTER (20 %),

VETEMJÖL, maltodextrin, majsmjöl, modi�erad

majsstärkelse, potatisstärkelse, socker, salt,

vasslepulver (MJÖLK), kryddor (spiskummin,

cayennepeppar, chili), lök, LAKTOS, paprika,

OSTPULVER, jästextrakt, arom, vitlök, tomat,

surhetsreglerande medel (citronsyra, mjölksyra,

äppelsyra, natriumacetat), kryddextrakt (paprika,

spiskummin, oregano, vitlök, ingefära), örtkryddor

(oregano, persilja).

Dabas produktklassi�cering

104312094555 / Kolonial/Speceri -- Snacks -- Nötter --

Övriga nötter

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 2270 kJ

Energi: 544 kcal

Fett: 39 g

- Varav mättat fett: 6,5 g

- Varav �eromättat

fett:

6,3 g

- Varav

enkelomättat fett:

26 g

Kolhydrat: 24 g

- Varav sockerarter: 7,2 g

https://www.dabas.com/menigo-foodservice
https://dabas.blob.core.windows.net/media/menigo-foodservice/900568_pubmix.jpg


Utskriftsdatum: 2025-06-14

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

GMO-fri vara, 10887:1, Bas

Information om råvarans ursprung - vegetabilier,

11536, Bas

Visa leverantörsförsäkran

Protein: 21 g

Salt: 1,9 g

Allergener

Spannmål som

innehåller gluten

Nötter

Jordnötter

Mjölk

Sesamfrön

Cashewnöt

Vete

Laktos

Allergenpåstående: Allergener i

ingredienslistan är

markerade med

VERSALER.

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Kan innehålla

Innehåller

Innehåller

Kan innehålla

Innehåller

Innehåller

Innehåller

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/7301002406337


Utskriftsdatum: 2025-06-14

ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 7301002406337

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 3 st Mellannivåförpackningar 27301002406331

BES KRIVNING

Artikelkategori: Pubmix

Varumärke: Brakes

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2016-08-22

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2016-08-22

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000605

Basnivå • GTIN 7301002406337



Utskriftsdatum: 2025-06-14

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: JORDNÖTTER (51 %), CASHEWNÖTTER (20 %),

VETEMJÖL, maltodextrin, majsmjöl, modi�erad

majsstärkelse, potatisstärkelse, socker, salt,

vasslepulver (MJÖLK), kryddor (spiskummin,

cayennepeppar, chili), lök, LAKTOS, paprika,

OSTPULVER, jästextrakt, arom, vitlök, tomat,

surhetsreglerande medel (citronsyra, mjölksyra,

äppelsyra, natriumacetat), kryddextrakt (paprika,

spiskummin, oregano, vitlök, ingefära), örtkryddor

(oregano, persilja).

L IVS L ÄNGD

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

VIKT

Artikelns bruttovikt: 2545 gram

Jämförmängd färdigvara: 2500 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 205 mm

Artikelns djup: 110 mm

Artikelns höjd: 230 mm



Utskriftsdatum: 2025-06-14



Utskriftsdatum: 2025-06-14

ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 27301002406331

Leverantörens artikelnummer: 900707

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 3 st Basnivåförpackningar 7301002406337

Ingår i: 50 st Toppnivåförpackningar 37301002406338

BES KRIVNING

Artikelkategori: Pubmix

Varumärke: Brakes

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 900707

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2016-08-22

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2016-08-22

Mellannivå • GTIN 27301002406331



Utskriftsdatum: 2025-06-14

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000605

L IVS L ÄNGD

GARANTI

VIKT

Artikelns bruttovikt: 7885 gram

Jämförmängd färdigvara: 7500 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 240 mm

Artikelns djup: 340 mm

Artikelns höjd: 220 mm
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 37301002406338

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 50 st Mellannivåförpackningar 27301002406331

BES KRIVNING

Artikelkategori: Pubmix

Varumärke: Brakes

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2016-08-22

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2016-08-22

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000605

L IVS L ÄNGD

GARANTI

Toppnivå • GTIN 37301002406338



Utskriftsdatum: 2025-06-14

VIKT

Artikelns bruttovikt: 419250 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 1200 mm

Artikelns djup: 800 mm

Artikelns höjd: 1250 mm

Menigo Foodservice AB

OR G . NR .

556044-4647

G LN

7393873000004

TELEF ON

08-722 10 00

AD R ESS

Arenavägen 61, Box 10013, 121 26, Stockholm

http://www.menigo.se

http://www.menigo.se/

